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Swedish Chemicals Agency

Juridiska sekretariatet

SANDLISTA
Datum

2022-07-01

Diarienr

H22-06036

Remissinstans

E-postadress

Arbetsmiljoverket

arbetsmiljoverket@av.se

Branschkansliet info@branschkansliet.se

ChemSec info@chemsec.org,
Frida.hok@chemsec.org

Foreningen ackrediterade akelarsson@sinfse

laboratorier

Greenpeace info.se@greenpeace.org

Goteborgs kommun

stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.

N

Hach Lange AB

info@hach-lange.se

Havs- och vattenmyndigheten

havochvatten@havochvatten.se

IKEM — Innovations- och
kemiindustrierna

info@ikem.se

Karolinska institutet

registrator(@ki.se

Kommerskollegium kommerskollegium@kommers.se
Konsumentverket konsumentverket@konsumentverket.se
Likemedelsverket registrator(@mpa.se

Linsstyrelsen Vistra Goétaland

vastragotaland@lansstvrelsen.se

Linsstyrelsen Visternorrland

vasternortland@lansstvrelsen.se

Naturskyddsféreningen

info@naturskyddsforeningen.se

Naturvirdsverket

registrator(@naturvardsverket.se

Niringslivets Regelnimnd

info@nnt.se

Nynas AB sara.berglund@nynas.com
Regelradet regelradet@regelradet.se
SIS Miljomarkning AB info@svanen.se

SIS-Standardiseringen i Sverige

info@gsis.se

Socialstyrelsen

socialstyrelsen@socialstyrelsen.se

Stockholms stad

kommunstyrelsen@stockholm.se

Svenskt Vatten

svensktvatten@svensktvatten.se

Svensk handel

info@svenskhandel.se

Mall-id: MAG-0001, 2014-10-22

Sveriges Kommuner och Regioner

registrator(@skr.se

Tullverket

tullverket@tullverket.se

Kemikalieinspektionen

Postadress

Box 2
172 13 Sundbyberg

Besok & leverans

Esplanaden 3A FE 124
172 67 Sundbyberg

Faktureringsadress

838 80 Froson

Telefon & fax

Telefon 08-519 41 100
Fax 08-735 76 98

www.kemi.se
kemi@kemi.se

Internet Org nr

202100-3880
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Umeid kommun

umea.kommun@umea.se

VWR International AB kundservice@se.vwr.com
Virldsnaturfonden WWF info@wwf.se
Atervinningsindustriema kansli@recycling.se
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